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AB.0002.8.2017 

 

Protokół XXXIV/17 

 

XXXIV zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 31 sierpnia 2017 roku, która 

odbyła się w Ośrodku Kultury w Młynarach. 

Na ogólną liczbę 15 radnych w sesji udział wzięło 10 radnych  

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Sesję rozpoczęto o godz. 1400, a zakończono o godz. 1515. 

 

W sesji udział wzięli zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 2 do protokołu: 

 

• Pan Marek Misztal – Burmistrz Miasta i Gminy Młynary 

• Pani Maria Rogińska – Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Młynary 

• Pani Lilla Kiljańska – Skarbnik Gminy Młynary 

• Pani Anna Strzelecka - Dyrektor SP Błudowo 

• Pan Jan Radziszewski - Dyrektor Zespołu Szkół 

• Pani Elżbieta Lisowska – Dyrektor Ośrodka Kultury 

• Pani Jadwiga Piekarska – Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

• Pan Bogdan Bielawski – Radca Prawny 

• Zbigniew Dabkiewicz - Kierownik Posterunku Policji 

• Sołtysi – lista obecności stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Ad. pkt. 1 

Otwarcia XXXIV zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Młynarach dokonała Przewodnicząca 

Rady Miejskiej w Młynarach radna Stanisława Szczepaniak. 

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że obrady są prawomocne, gdyż na 15 radnych, w sesji 

uczestniczy 10 radnych. 
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Ad. pkt. 2  

Przewodnicząca Rady radna Stanisława Szczepaniak odczytała wniosek złożony przez 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary o wprowadzenie do porządku obrad XXXIV zwyczajnej 

sesji Rady Miejskiej w Młynarach projektu uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowej 

pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie. 

Wniosek stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Przewodnicząca Rady radna Stanisława Szczepaniak poddała pod głosowanie wniosek 

o wprowadzenie do porządku obrad XXXIV zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Młynarach 

projektu uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie. 

 

Za przyjęciem wniosku głosowało 10 radnych. 

Przeciw głosowało 0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu 0 radnych. 

Wniosek został przyjęty. 

Przewodnicząca Rady radna Stanisława Szczepaniak odczytała następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XXXIII zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Młynarach 

z dnia 01.08.2017 r. 

4. Sprawozdanie z pracy Burmistrza. 

5. Interpelacje radnych do Burmistrza. 

6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Młynary na lata 2017 - 2028, 

b) zmiany budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2017 r., 

c) zwolnienia z obowiązku zbycia w drodze przetargu nieruchomości komunalnych, 

d) przyjęcia do zasobów komunalnych jednostki samorządu terytorialnego nieruchomości 

gruntowych położonych w obrębie Kurowo Braniewskie gm. Młynary, 

e) przyjęcia aktualizacji Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta i Gminy Młynary 2020+, 
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f) w sprawie zmian w uchwale Nr XXVIII/164/2009 Rady Miejskiej w Młynarach  

z dnia 22 kwietnia 2009 r. w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość 

i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, 

motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz wysokość i warunki wypłacania 

innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, szczegółowy sposób 

obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, 

a także wysokość nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz szczegółowe zasady jego 

przyznawania i wypłacania. 

g) zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Olsztynie. 

7. Oświadczenia radnych i sprawy różne. 

8. Zakończenie obrad. 

 

Ad. pkt. 3 

 

Przewodnicząca Rady radna Stanisława Szczepaniak powiedziała, że protokół z XXXIII 

zwyczajnej sesji Rady Miejskiej z dnia 01 sierpnia 2017 r. był wyłożony do wglądu na 

posiedzeniu przedsesyjnym Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego oraz w Biurze Rady. 

 

Przewodnicząca Rady radna Stanisława Szczepaniak poddała pod głosowanie 

protokół z XXXIII zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 01 sierpnia 2017 r.  

 

Za przyjęciem głosowało 9 radnych. 

Przeciw głosowało 0 radnych. 

Wstrzymał się od głosu 1 radny. 

 

Protokół został przyjęty. 

 

Pan Burmistrz we własnym imieniu, w imieniu dyrektorów, kierowników jednostek 

organizacyjnych Miasta i Gminy Młynary, pracowników Urzędu Miasta i Gminy Młynary 

złożył podziękowanie Pani Franciszce Jarosz ustępującej ze stanowiska Dyrektora Przedszkola 

w Młynarach. Pan Burmistrz podziękował Pani Franciszce Jarosz za trud włożony 

w wychowanie, nauczanie i objęcie opieką dzieci, które uczęszczały do przedszkola 

w Młynarach.  Podziękował za szlachetną, wieloletnią pracę na rzecz dobrego wizerunku 
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gminy. Do podziękowań dołączyła się również Przewodnicząca Rady radna Stanisława 

Szczepaniak w imieniu własnym oraz wszystkich radnych Rady Miejskiej w Młynarach 

złożyła serdeczne życzenia oraz podziękowała za miłą współpracę z Radą Miejską 

w Młynarach. 

 

Pani Franciszka Jarosz podziękowała za wszystkie inicjatywy podjęte na rzecz Przedszkola 

w Młynarach, które posłużyły rozwojowi tej placówki. Pracownikom Urzędu Miasta i Gminy 

w Młynarach Pani Franciszka Jarosz podziękowała za miłe partnerstwo, za wsparcie przy 

rozwiązywaniu problemów. 

 

Ad. pkt. 4 

 

Przewodnicząca Rady radna Stanisława Szczepaniak poprosiła Pana Burmistrza Marka 

Misztala o przedstawienie sprawozdania z pracy Burmistrza. 

 

Pan Burmistrz poinformował, o wykorzystaniu funduszy sołeckich w 2017 r. 

Informacja stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Ad. pkt. 5 

 

Przewodnicząca Rady radna Stanisława Szczepaniak poprosiła radnych o składanie interpelacji 

do Burmistrza. 

 

Radna Agnieszka Kościelska na prośbę mieszkańców sołectwa Młynary zapytała Pana 

Burmistrza, dlaczego zebrania wiejskie dotyczące ustalenia funduszu sołeckiego na bieżący rok 

są organizowane w dni powszednie, w godzinach pracy urzędu i są podawane do publicznej 

wiadomości tylko raz? 

 

Radna Anna Maciuszonek poinformowała, że w zeszłym roku praktykowano dwa zaproszenia 

na zebrania wiejskie. Pierwsze zwykłe zamieszczono na tablicach ogłoszeń, drugie 

indywidualne zaproszenie, wysłano do każdego z mieszkańców informację o kwocie jaka 

będzie do wykorzystania przy realizacji funduszu sołeckiego. Pomimo inicjatyw, zebrania 

wiejskie nie uzyskiwały zamierzonej frekwencji. 
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Pan Burmistrz zapewnił radnych, że w tym roku ,,Ogłoszenie dotyczące zebrania wiejskiego” 

będzie dodatkowo umieszczane na stronach internetowych Urzędu Miasta i Gminy 

w Młynarach. 

 

Radny Karol Jóźwiak zapytał Pana Burmistrza, czy podczas podpisania umowy na realizację 

zadania pn. „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 509 i 505” została podjęta tematyka złej 

jakości drogi wojewódzkiej w Sąpach. 

 

Pan Burmistrz odpowiedział, że temat drogi w Sąpach został poruszony podczas podpisania 

umowy z Panem Waldemarem Królikowskim Dyrektorem Zarządu Dróg Wojewódzkich 

w Olsztynie. Pan Burmistrz poinformował, że cała inwestycja drogowa w Sapach wyniesie 2,5 

mil zł. Pan Dyrektor podczas spotkania poinformował, że jeśli Sejmik Województwa 

Warmińsko – Mazurskiego przywróci finansowanie jakie było w latach 2015- 2016, to 

inwestycja drogowa w Sąpach będzie miała szanse realizacji. Jeśli finansowanie będzie na 

takim poziomie jak w latach 2016-2017, to inwestycja nie będzie miała szans realizacji. 

 

Radny Karol Jóźwiak zapytał Pana Burmistrza, dlaczego planowana inwestycja na ul. Staszica, 

Konarskiego i Osińskiego zostanie podzielona na II etapy? 

 

Pan Burmistrz odpowiedział, że ze względu na wzrost kosztów inwestycji drogowych, 

inwestycję podzielono na III odcinki - na dwa etapy. Łączny koszt planowanej inwestycji przy 

współpracy ze Starostwem Powiatowym w Elblągu wyniesie 2 mln zł. 

 

Radny Karol Jóźwiak zapytał Pana Burmistrza, dlaczego zadanie inwestycyjne pn. ,, E Urząd - 

wdrożenie systemu e-usług w Milejewie, Młynarach, Małdytach, Markusach” (2017-2018) ” 

oraz zadanie inwestycyjne pn., ,,Inwestycje w odnawialne źródła energii na terenie Miasta 

i Gminy Młynary” zostało przeniesione na następny rok? 

 

Pan Burmistrz odpowiedział, że koszty zostały przeniesione na zadanie inwestycyjne pn. 

,,Przebudowa drogi gminnej nr 107006N w m. Włóczyska od km 0+009 do km 0+165 na 

działce nr 144”, na przebudowę łącznika . 
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Ad. pkt. 6 

 

a) Przewodnicząca Rady poprosiła Przewodniczącą Komisji Budżetu i Rozwoju 

Gospodarczego o przedstawienie opinii dotyczącej projektu uchwały. 

 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego, radna Agnieszka Kościelska 

poinformowała, że projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta i Gminy Młynary na lata 2017-2028, członkowie Komisji Budżetu i Rozwoju 

Gospodarczego przegłosowali w następujący sposób: 

 

Za głosowało 5 radnych. 

Przeciw głosowało 3 radnych. 

Wstrzymało się od głosu 0 radnych 

 

Przewodnicząca Rady zapytała, czy są jakieś pytania do projektu uchwały w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Młynary na lata 2017-2028? 

 

Radny Karol Józwiak zapytał Pana Burmistrza, czy ujęcie środków w wysokości 40 000,00 zł 

z przeznaczeniem na zadanie pn. „Opracowanie dokumentacji technicznej przebudowy 

Oczyszczalni ścieków w Młynarach” jest kwotą wystarczającą? 

 

Pan Burmistrz poinformował, że powyższa kwota została rekomendowana. 

 

Radny Karol Józwiak zapytał Pana Burmistrza o zadanie inwestycyjne pn. ,,Ogrodzenie terenu 

Stadionu w Młynarach” (Fundusz Sołecki), którego łączny koszt zaplanowanej inwestycji 

wynosi 37 132,10 zł. Pan Karol Jóźwiak zapytał Burmistrza, jaka jest wysokość 

środków przypadająca sołectwu Młynary w ramach funduszu sołeckiego? 

 

Pan Burmistrz poinformował, że łączna kwota środków przypadająca sołectwu Młynary 

w ramach funduszu sołeckiego wynosi 37 132,10 zł. 

 

Radny Karol Józwiak zapytał Pana Burmistrza, o wykonanie zadania inwestycyjnego 

pn.,,Rewitalizacja budynku komunalnego przy ul. Słowackiego w Młynarach oraz 

zagospodarowanie przyległego terenu”. 
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Pan Burmistrz poinformował, że nie otrzymano dofinansowania na powyższe zadanie. 

W związku z czym przetarg nie został ogłoszony. Budynek należy ująć w programie 

rewitalizacji, gdyż nie był wcześniej zgłoszony. 

 

Przewodnicząca Rady radna Stanisława Szczepaniak odczytała projekt uchwały 

Nr XXXIV/223/2017 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 31.08.2017 r. w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Młynary na lata 2017-2028. 

 

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie. 

 

Za głosowało 9 radnych. 

Przeciw głosowało 0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu 1 radny 

 

Uchwała nr XXXIV/223/2017 stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

b) Przewodnicząca Rady poprosiła Przewodniczącą Komisji Budżetu i Rozwoju 

Gospodarczego o przedstawienie opinii dotyczącej projektu uchwały. 

 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego, radna Agnieszka Kościelska 

poinformowała, że projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Młynary na 

2017 r. członkowie Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego przegłosowali w następujący 

sposób: 

 

Za głosowało 5 radnych. 

Przeciw głosowało 3 radnych. 

Wstrzymało się od głosu 0 radnych 

 

Przewodnicząca Rady zapytała, czy są jakieś pytania do projektu uchwały w sprawie zmiany 

budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2017 r.? 

 

Żadnych pytań nie zgłoszono. 
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Przewodnicząca Rady radna Stanisława Szczepaniak odczytała projekt uchwały 

Nr XXXIV/224/2017 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 31.08.2017 r. w sprawie zmiany 

budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2017 r. 

 

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie. 

 

Za głosowało 9 radnych. 

Przeciw głosowało 0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu 1 radny. 

 

Uchwała nr XXXIV/224/2017 stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

c) Przewodnicząca Rady poprosiła Przewodniczącą Komisji Budżetu i Rozwoju 

Gospodarczego o przedstawienie opinii dotyczącej projektu uchwały. 

 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego, radna Agnieszka Kościelska 

poinformowała, że projekt uchwały w sprawie zwolnienia z obowiązku zbycia w drodze 

przetargu nieruchomości komunalnych, komisja zaopiniowała pozytywnie. 

  

Przewodnicząca Rady zapytała, czy są jakieś pytania do projektu uchwały w sprawie przyjęcia 

do zasobów komunalnych jednostki samorządu terytorialnego nieruchomości gruntowych 

położonych w obrębie Kurowo Braniewskie gm. Młynary? 

 

Żadnych pytań nie zgłoszono. 

 

Przewodnicząca Rady radna Stanisława Szczepaniak odczytała projekt uchwały 

Nr XXXIV/225/2017 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 31.08.2017 r. w sprawie zwolnienia 

z obowiązku zbycia w drodze przetargu nieruchomości komunalnych. 

 

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie. 

 

Za głosowało 10 radnych. 

Przeciw głosowało 0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu 0 radnych. 
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Uchwała nr XXXIV/225/2017 stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 

d) Przewodnicząca Rady poprosiła Przewodniczącą Komisji Budżetu i Rozwoju 

Gospodarczego o przedstawienie opinii dotyczącej projektu uchwały. 

 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego, radna Agnieszka Kościelska 

poinformowała, że projekt uchwały w sprawie przyjęcia do zasobów komunalnych jednostki 

samorządu terytorialnego nieruchomości gruntowych położonych w obrębie Kurowo 

Braniewskie gm. Młynary, komisja zaopiniowała pozytywnie. 

 

Przewodnicząca Rady zapytała, czy są jakieś pytania do projektu uchwały w sprawie przyjęcia 

do zasobów komunalnych jednostki samorządu terytorialnego nieruchomości gruntowych 

położonych w obrębie Kurowo Braniewskie gm. Młynary? 

 

Żadnych pytań nie zgłoszono. 

 

Przewodnicząca Rady radna Stanisława Szczepaniak odczytała projekt uchwały 

Nr XXXIV/226/2017 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 31.08.2017 r. w sprawie przyjęcia 

do zasobów komunalnych jednostki samorządu terytorialnego nieruchomości gruntowych 

położonych w obrębie Kurowo Braniewskie gm. Młynary. 

 

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie. 

 

Za głosowało 10 radnych. 

Przeciw głosowało 0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu 0 radnych 

 

Uchwała nr XXXIV/226/2017 stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

 

e) Przewodnicząca Rady poprosiła Przewodniczącą Komisji Budżetu i Rozwoju 

Gospodarczego o przedstawienie opinii dotyczącej projektu uchwały. 
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Przewodnicząca Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego, radna Agnieszka Kościelska 

poinformowała, że projekt uchwały w sprawie przyjęcia aktualizacji Lokalnego Programu 

Rewitalizacji Miasta i Gminy Młynary 2020+, komisja zaopiniowała pozytywnie. 

 

Przewodnicząca Rady zapytała, czy są jakieś pytania do projektu uchwały w sprawie przyjęcia 

aktualizacji Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta i Gminy Młynary 2020+? 

 

Żadnych pytań nie zgłoszono. 

 

Przewodnicząca Rady radna Stanisława Szczepaniak odczytała projekt uchwały 

Nr XXXIV/227/2017 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 31.08.2017 r. w sprawie przyjęcia 

aktualizacji Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta i Gminy Młynary 2020+. 

 

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie. 

 

Za głosowało 10 radnych. 

Przeciw głosowało 0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu 0 radnych. 

 

Uchwała nr XXXIV/227/2017 stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 

f) Przewodnicząca Rady poprosiła Przewodniczącą Komisji Budżetu i Rozwoju 

Gospodarczego o przedstawienie opinii dotyczącej projektu uchwały. 

 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego, radna Agnieszka Kościelska 

poinformowała, że projekt uchwały w sprawie zmian w uchwale Nr XXVIII/164/2009 Rady 

Miejskiej w Młynarach z dnia 22 kwietnia 2009 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 

określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za 

wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz wysokość i warunki 

wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, szczegółowy 

sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 

zastępstw, a także wysokość nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz szczegółowe 

zasady jego przyznawania i wypłacania, komisja zaopiniowała pozytywnie. 
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Przewodnicząca Rady zapytała, czy są jakieś pytania do projektu uchwały w sprawie zmian 

w uchwale Nr XXVIII/164/2009 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 22 kwietnia 2009 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz 

wysokość i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku 

pracy, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw, a także wysokość nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz 

szczegółowe zasady jego przyznawania i wypłacania? 

 

Żadnych pytań nie zgłoszono. 

 

Przewodnicząca Rady radna Stanisława Szczepaniak odczytała projekt uchwały 

Nr XXXIV/228/2017 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 31.08.2017 r. zmian w uchwale Nr 

XXVIII/164/2009 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 22 kwietnia 2009 r. w sprawie ustalenia 

Regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz wysokość 

i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, 

szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw, a także wysokość nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz 

szczegółowe zasady jego przyznawania i wypłacania. 

 

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie. 

 

Za głosowało 10 radnych. 

Przeciw głosowało 0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu 0 radnych. 

 

Uchwała nr XXXIV/228/2017 stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

 

g) Przewodnicząca Rady zapytała, czy są jakieś pytania do projektu uchwały w sprawie 

zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Olsztynie? 
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Żadnych pytań nie zgłoszono. 

 

Przewodnicząca Rady radna Stanisława Szczepaniak odczytała projekt uchwały 

Nr XXXIV/229/2017 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 31.08.2017 r. w sprawie zaciągnięcia 

długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Olsztynie. 

 

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie. 

 

Za głosowało 10 radnych. 

Przeciw głosowało 0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu 0 radnych. 

 

Uchwała nr XXXIV/229/2017 stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

 

Ad. pkt. 7 

Pan Burmistrz udzielił odpowiedzi w pkt. 5. 

 

Ad. pkt. 8 

Pan Burmistrz przekazał informacje dotyczącą budowy nowego Posterunku Policji 

w Młynarach. Pan Robert Muraszko Komendant Miejski Policji w Elblągu zwrócił ię z prośbą 

o nieodpłatne przekazanie terenu pod inwestycję oraz podjęcie działań mających na celu zmianę 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

Informacja stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

 

Ad. pkt. 9 

Przewodnicząca Rady Stanisława Szczepaniak po wyczerpaniu porządku obrad zamknęła 

XXXIV zwyczajną sesję Rady Miejskiej w Młynarach.  
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Na tym protokół zakończono. 

Sekretarz obrad: Anna Maciuszonek 

Protokołowała: Alicja Jagiełło-Mularczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


